

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र Nuclear Fuel Complex
भर्ती Recruitment – I

ईसीआईएल पोस्ट ECIL Post,
हैदराबाद Hyderabad – 500062.

Ref: NFC/PAR-I/03/30/2023/547

मई May 20, 2023

CORRIGENDUM NO.2 TO ADVT. NO. NFC/01/2023

अग्निशमन सेवाओं में अन्य श्रेणी के पदों सहित तकनीकी अधिकारी के 03 पदों की भर्ती के लिए नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र, हैदराबाद द्वारा जारी विज्ञापन क्र. NFC/01/2023 पर सभी का ध्यान आकर्षित किया जाता है।

Attention of all concerned is hereby invited to the Advertisement No. NFC/01/2023 issued by Nuclear Fuel Complex, Hyderabad for recruitment of 3 nos. of Technical Officer/C (Computers) along with other category of posts in Fire Services.

2. इस संबंध में यह सूचित किया जाता है कि विज्ञापन क्र NFC/01/2023 के पृष्ठ 16 पर उल्लिखित खण्ड के अनुसार अपरिहार्य प्रशासनिक कारणों से पद कोड 12302 तकनीकी अधिकारी/सी (कम्प्यूटर्स) के पद पर भर्ती रद्द की जाती है।

In this regard, it is to inform that in accordance with the clause mentioned at page 16 of Advt. No. NFC/01/2023, recruitment for the post of Technical Officer/C (Computers), Post code 12302 is cancelled due to unavoidable Administrative reasons.

3. अग्निशमन सेवाओं के पदों (पद कोड 12301,12303,12304,12305 व 12306) के संबंध में विज्ञापन की अन्य सभी शर्तें यथावत थावत बनी रहेंगी।

All other terms of the Advertisement remain unchanged with respect to Fire Service posts (Post codes 12301, 12303, 12304, 12305 and 12306)

4. सभी संबंधित कृपया इसे नोट कर लें।

All concerned may note the above.

हस्ताक्षर Sd/-

सहायक कार्मिक अधिकारी (भर्ती- I)
Assistant Personnel Officer(R-I)